96. Festum I classis impeditum a die qui in tabella praecedentiae 
superiorem obtinet locum, transfertur in proximum sequentem diem 
qui non sit I vel II classis. 

Attamen : 
a) festum Annuntiationis B. Mariae Virg. , quando est transfe

rendum post Pascha, transfertur, tamquam in sedem propriam, in fe-
riam II post dominicam in albis ; 

b) Commemoratio omnium Fidelium defunctorum, quando occur
rit cum dominica, transfertur, tamquam in sedem propriam, in fe-
riam II sequentem. 

•i 

97. Si eodem die plura festa I classis simul occurrant, ipso die cele
bratur festum, quod in tabella praecedentiae superiorem obtinet locum ; 
et alia transferuntur secundum ordinem quo in eadem tabella praece
dentiae inscripta sunt. 

98. Item, si plura festa I classis transferri contingat, quae diebus 
subsequentibus occurrunt, servetur ordo quo in tabella praecedentiae 
inscribuntur ; in paritate autem Officium prius impeditum praecedit. 

99. Festa translata sunt eiusdem gradus ac in sede propria. 
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CAPUT XIV 

D E D I E R U M L I T U R G I C O R U M O C C U R R E N T I A P E R P E T U A 
E O R U M Q U E R E P O S I T I O N E 

100. Ius repositionis in alium diem, ob occurrentiam perpetuam cum 
die liturgico, qui in tabella praecedentiae superiorem obtinet locum, 
competit omnibus festis I et II classis, necnon festis particularibus 
I I I classis extra Adventum et Quadragesimam occurrentibus, quae in 
tota dioecesi vel in toto Ordine seu Congregatione vel in propria eccle
sia impediuntur. 

Festa autem I I I classis Ecclesiae universae, in aliquo calendario 
particulari, et festa I I I classis dioeceseos vel Ordinis seu Congregatio
nis, in aliquibus tantum ecclesiis perpetuo impedita, perpetuo aut com
memorantur aut penitus omittuntur, iuxta rubricas. 

101. Festa reponenda, si sint I vel II classis, assignentur proximiori 
diei sequenti qui non sit I vel II classis ; si sint I I I classis, assignentur 
proximiori diei sequenti, qui ab aliis Officiis paris aut superioris gradus 
liber exsistat. 

102. Dies in quem festa perpetuo impedita reposita sunt, habetur 
tamquam dies proprius, in quo festum repositum celebratur sub eodem 
gradu ac in sede propria. 

CAPUT XV 

D E C O N C U R R E N T I A D I E R U M L I T U R G I C O R U M 

103. Concurrentia dicitur concursus Vesperarum diei liturgici cur
rentis cum I Vesperis diei liturgici subsequentis. 

104. In concurrentia praeferuntur Vesperae diei liturgici classis su
perioris, et alterae commemorantur vel non, iuxta rubricas.